



Till Konstföreningens medlemmar

Höstprogram 2010

Årsmöte

Årsmöte 2010 ägde rum 22 mars i Borlänge bibliotek. Bland viktigare beslut kan nämnas att en uppfräschning av stadgarna klubbades igenom. Stadgarna i sin helhet kan läsas på föreningens hemsida. Bland viktigare förändringar kan nämnas att under § 2 Medlemskap och förmåner gäller att "Medlemsavgiften skall erläggas före årsmötet för att gälla innevarande år" och att "Vid medlemsköp på föreningens olika konstutställningar har medlem rätt till en medlemsrabatt på fastställt pris av 15%".

Årsmötet beslutade att årsavgiften för verksamhetsåret 2011 skall vara 175:- för enskild medlem och 200:- för familjemedlemskap.

Årsmötet beslutade efter förslag från valberedningen att till ny ordförande för ett år välja Rolf Lindström och nyval för en period av 2 år gjordes av Lena Bylin-Diffner samt omval för en period av 2 år gjordes av Anders Björnhager, Britt Larsson och Arne Fredriksson.

Efter 10 år som ordförande avgick Christer Wahlbäck som ordförande i styrelsen. Även Olle Rigborn avgick ur styrelsen. Bägge två avtackades med blommor som en liten erkänsla för det arbete de lagt ner till föreningens fromma. Efter de formella årsmötesförhandlingarna avslutades kvällen med fika och därefter skedde sedvanlig utlottning av konstverk bland medlemmarna.

Ny styrelse

Vid styrelsemöte 2010-04-13 konstituerade sig den nya styrelsen enligt följande:

Rolf Lindström	Ordförande
Björn Östensson	Vice ordförande
Lena Bylin-Diffner	Sekreterare
Anna Carlsson	Kassör
Eva-Lena Karlsson	Web-ansvarig
Anders Björnhager	Utställningskommisarie
Britt Larsson	Ledamot
Lena Jensen	Ledamot
Arne Fredriksson	Ledamot
Anke Östensson	Ersättare
Christer Rydmell	Ersättare

Det beslutades att Anders Björnhager tillsammans med Britt Larsson, Lena Jensen och Arne Fredriksson bildar en grupp inom styrelsen som är ansvarig för det arbete som erfordras i samband med utställningar i konstföreningens regi.

Det beslutades att Björn Östensson är ansvarig för och kontaktperson när det gäller resor i föreningens regi. Kontaktuppgifter till styrelsen framgår av bifogade förteckning styrelsemedlemmar 2010.

Höstens utställningar i Borlänge bibliotek

- 18 sept-7 okt** **Frejas Frön**
Christina Lindblom grafik, Inger-Linnéa Carlsson måleri och Inger Hahn-Redin skulptur, visar 3 olika temperament i färg och form, finstämd grafik, uttrycksfullt måleri och fantasifulla skulpturer. De har arbetat som en grupp sedan 1988
- 30 okt- 25 nov** **Emma Billbäck**
Emma som bor i Tällberg arbetar med metallkonst i olika former och är samtidigt silversmed, mer info finns på hennes hemsida www.emmassilver.com
- 29 nov - jan 2011** **Julsalongen**

Hemsida

Besök regelbundet föreningens hemsida www.borlangetunakonstforening.se
Under en ny flik, Nyheter, kommer vi att löpande lägga ut aktuella konsthändelser, både i vår geografiska närhet men också det som verkar intressant inom ett vidare geografiskt område.

Aktuella konsthändelser

- 13 maj - 14 sept** **Zornmuseet Mora**
I år är det 150 år sedan Anders och Emma Zorn föddes. Jubileet firas bl a med den största utställningen på 15 år av Zorns verk.
- 15 maj - 12 sept** **Avesta Art i Gamla Bruket i Avesta.**
Konstbiennalen Avesta Art öppnar sina portar för nionde gången år 2010. Under temat Rendezvous möts konstnärer från Cypern, USA, Finland och Sverige som med samtida uttrycksätt skapar rum för alla sinnen.

E-mailadresser

För att minimera föreningens kostnader för porto, kuvert och papper och lättare kunna nå ut till er medlemmar är vi tacksamma om de som har e-mailadress lämnar den till styrelsen. Vi tycker det är bättre att satsa dessa pengar på aktiviteter som kommer medlemmarna till godo än att "göda" postverket.

Skicka e-mailadressen till info@borlangetunakonstforening.se
Naturligtvis inser vi att alla medlemmar inte har e-mail och till dessa medlemmar kommer vi att skicka informationen som tidigare.

Med vänliga hälsningar
Rolf Lindström / Styrelsen
Tel: 0243-223416, 070-6960790
E-mail: rolf.lindstrom@bahnhof.se